
Diário Oficial do

Município
Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

segunda-feira, 4 de abril de 2016 Ano III - Edição nº 00135 | Caderno 1

Serviço Autônomo de Água E
Esgoto

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74CED5596456CE6354250DB0F55A9E26



segunda-feira, 4 de abril de 2016  |  Ano III - Edição nº 00135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SUMÁRIO
• PORTARIA/SAAE Nº 018/2016 - Aprova, no âmbito da Autarquia Municipal - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Juazeiro - SAAE, o

Plano de Gerenciamento de Resíduos Sólidos, na
forma que indica.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74CED5596456CE6354250DB0F55A9E26



segunda-feira, 4 de abril de 2016  |  Ano III - Edição nº 00135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Portaria

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 

Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050. 
CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3614 ‐ 9800 

	
	
 

PORTARIA/SAAE  Nº 018/2016 
	
	

	
	

“Aprova, no âmbito da Autarquia Municipal - Serviço 
Autônomo de Água e Esgoto de Juazeiro - SAAE, o 
Plano de Gerenciamento de Resíduos Sólidos, na 
forma que indica.” 

 
 
 
 

 
O DIRETOR Geral do SAAE, nomeado através do Decreto Municipal 

nº 020/2013, no uso de suas atribuições legais,  
 
CONSIDERANDO ser o SAAE uma Autarquia criada pela Lei nº 

565/65 e com autonomia administrativa, financeira e orçamentária;  
 
CONSIDERANDO ainda a necessidade de cumprimento das regras 

legais estaduais no tocante ao controle ambiental; e ainda 
 
CONSIDERANDO, a deliberação e aprovação por unanimidade dos 

membros da Comissão Técnica de Garantia Ambiental – CTGA do SAAE; 
 
 
 

RESOLVE 
 
 
 

Art. 1o – Fica aprovado o PGRS – Plano de Gerenciamento de 
Resíduos Sólidos, no âmbito do SAAE. 

 
Art. 2o – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 
 

GABINETE DO DIRETOR, 04 de abril de 2016. 
 
 
 
 

Joaquim Ferreira de Medeiros Neto 
Diretor Geral 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74CED5596456CE6354250DB0F55A9E26


		2016-04-04T13:20:41-0300




